
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
_____________________________________________________ 

 
Specjalistyczny Psychiatryczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Łodzi 

Szpital im. dr. J. Babińskiego 
91-229 Łódź, ul. Aleksandrowska 159 
tel. / fax.  42 71 55 777, 42 652-80-30 

REGON  000297187       NIP  947-16-67-139 

__________________________________________________________ 

 

 

 

 

Łódź, dnia 19.09.2023 r. 

SPZOZ/ZPIZ/260/2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie art. 2 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września  

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) w przedmiocie  

„Zakup wraz z dostawą wyposażenia do sal dydaktycznych w ramach projektu ,,„KadryDiM" Kompleksowe szkolenie 

personelu medycznego w zakresie psychiatrii dzieci i młodzieży” współfinansowanego przez Unię Europejską  

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój  

2014-2020. Znak sprawy: 12/2023.” 

 

           Zamawiający, Spec. Psych. ZOZ w Łodzi działając na mocy § 9 ust. 1 pkt. 1.6. Regulaminu udzielania 

zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej kwoty 130 000 zł netto, zgodnie z przepisami ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), 

stanowiącego Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 1/2021 Dyrektora Specjalistycznego Psychiatrycznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej z dnia 04.01.2021 r. w sprawie wprowadzenia procedury udzielania zamówień 

publicznych o wartości nieprzekraczającej kwoty 130 000 PLN netto zgodnie z przepisami ustawy z dnia  

11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), dalej 

Regulaminu udostępnia informację z otwarcia ofert wraz ze zbiorczym zestawienie złożonych ofert tj.: 

Łączna kwota przeznaczona na realizację zamówienia wynosi: 62 988,00 zł brutto. 

 POZYCJA NR 1 (kwota przeznaczona na realizację zamówienia: 22 500,00 zł brutto) 

OFERTA NR 1 

Aktywnie w szkole Michał Grandyberg, ul. Zawady 11D, 98-235 Błaszki, NIP: 8272252205 

▪ Zaoferowana cena brutto – 20 295,00 zł brutto 

▪ Zaoferowany termin dostawy: 15 dni kalendarzowych, zgodnie z wymogami Zaproszenia. 

 POZYCJA NR 2 (kwota przeznaczona na realizację zamówienia: 15 000,00 zł brutto) brak ofert 

 POZYCJA NR 3 (kwota przeznaczona na realizację zamówienia: 18 000,00 zł brutto) brak ofert 

 POZYCJA NR 4 (kwota przeznaczona na realizację zamówienia: 5 000,00 zł brutto) brak ofert 

 

  POZYCJA NR 5 (kwota przeznaczona na realizację zamówienia: 2 488,00 zł brutto) 

 

 



Znak sprawy: 12/2023                                                                                                                  Informacja z otwarcia ofert 

 

St
ro

n
a2

 

OFERTA NR 1 

Aktywnie w szkole Michał Grandyberg, ul. Zawady 11D, 98-235 Błaszki, NIP: 8272252205 

▪ Zaoferowana cena brutto – 2 460,00 zł brutto 

▪ Zaoferowany termin dostawy: 15 dni kalendarzowych, zgodnie z wymogami Zaproszenia. 

 

 

Z poważaniem 

Anna Śremska 

Dyrektor Spec. Psych. ZOZ w Łodzi 


		2023-09-19T12:48:16+0200




